
 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1912677  

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 

ПРИКАЗ 
29.09.2022                                         № 525/6 

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского 

политехнического университета на первый курс заочной формы обучения  

по программам специалитета за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета следующих лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр 

приема по конкурсу баллов: 

  
 23.05.01 – Наземные транспортно-технологические средства 

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Андреев Данила Аркадьевич 211 - 

2 Вишняков Архип Дмитриевич 237 - 

3 Горбунов Даниил Игоревич 251 - 

4 Даутов Руслан Рамилевич 228 - 

5 Елисеев Илья Михайлович 185 - 

6 Иванов Моисей Васильевич 241 - 

7 Иванченко Егор Олегович 236 - 

8 Кудрявцев Андрей Сергеевич 215 - 

9 Максимов Андрей Петрович 230 - 

10 Мартынов Виталий Николаевич 234 - 

11 Микеров Данила Валерьевич 231 - 

12 Никульников Юрий Константинович 259 - 

13 Павлунькин Егор Евгеньевич 189 - 

14 Пильщиков Николай Михайлович 236 - 

15 Пирогов Данила Сергеевич 269 - 

16 Посалин Сергей Сергеевич 209 - 

17 Родькин Даниил Сергеевич 223 - 

18 Салямов Павел Вячеславович 189 - 

19 Сивков Сергей Игоревич 233 - 

20 Симаков Сергей Иванович 226 - 

21 Строилова Валерия Алексеевна 185 - 



2 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1912677  

 

22 Фафашкин Илья Дмитриевич 264 - 

23 Фролов Василий Викторович 226 - 

24 Фролов Герман Игоревич 204 - 

25 Хероим Михаил Иванович 240 - 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                                     И.А. Мурог 


